
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ИМУЩЕСТВА  

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

_______________ № _________ 

 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

27.12.2019553 5356 

 

 

 

Об изъятии земельного участка для государственных нужд Новосибирской области  

 

В соответствии со статьями 56.2 - 56.6 Земельного кодекса Российской 

Федерации, статьями 279, 281 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 

3 Закона Новосибирской области от 05.12.2016 № 112-ОЗ «Об отдельных вопросах 

регулирования земельных отношений на территории Новосибирской области», 

постановлением Правительства Новосибирской области от 28.04.2014 № 186-п «Об 

утверждении схемы территориального планирования Новосибирской агломерации 

Новосибирской области», приказом Министерства строительства  Новосибирской 

области  от 05.09.2018 № 457 «Об утверждении проекта планировки территории и 

межевания территории в его составе для размещения объекта  регионального 

значения -  продолжение автомобильной дороги К-24 «Новосибирск – аэропорт 

Толмачево» по ул. Станционной с мостовым переходом через р. Обь в створе 

ул. Ипподромской г. Новосибирска, от ул. Дукача, до транспортной развязки 

Красного проспекта, ул. Большевистской и ул. Фабричной, в границах города 

Новосибирска» (далее – Приказ), на основании ходатайства государственного 

казенного учреждения Новосибирской области «Мост» об изъятии земельного 

участка для государственных нужд Новосибирской области, в целях размещения 

(строительства) объекта регионального значения - мостовой переход через р. Обь в 

створе ул. Ипподромской г. Новосибирска, п р и к а з ы в а ю: 

1. Изъять земельный участок площадью 9251,06 кв.м, подлежащий 

образованию из земельного участка с кадастровым номером 54:35:061655:12, 

площадью 11816 кв.м, адрес: установлено относительно ориентира , расположенного 

в границах участка. Ориентир частные гаражи (не завершенные строительством). 

Почтовый адрес ориентира: Новосибирская область, г. Новосибирск, 

ул. Станционная, 5 стр., категория земель: земли населенных пунктов, вид 

разрешенного использования: для завершения строительства гаражей, с 

расположенными на нем объектами недвижимого имущества: 

- нежилые помещения, находящиеся в нежилом здании: 54:35:061666:16, 

площадью 959 кв.м, адрес: Новосибирская область, г. Новосибирск, Станционная, 

д. 5/1 с кадастровыми номерами:  

54:35:61666:335, площадью 20,4 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 152; 

54:35:061666:69, площадью 23,1 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 157; 

54:35:061666:58, площадью 41,4 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 154; 



54:35:061666:50, площадью 116,2 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 163/2; 

54:35:061666:49, площадью 35,9 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, пом. 177; 

54:35:061666:131, площадью 21,3 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 155; 

54:35:061666:241, площадью 22,0 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 148; 

54:35:061666:238, площадью 21,0 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 174; 

54:35:061666:263, площадью 24,0 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 161; 

54:35:061666:247, площадью 21,5 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 151; 

54:35:061666:276, площадью 21,6 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 181; 

54:35:061666:269, площадью 21,3 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 170; 

54:35:061666:273, площадью 25,1 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 159; 

54:35:061666:341, площадью 21,7 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 176; 

54:35:061666:342, площадью 22,0 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 171; 

54:35:061666:339, площадью 21,6 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 149; 

54:35:061666:346, площадью 22,2 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 169; 

54:35:061666:348, площадью 40,9 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 153, 153а; 

54:35:061666:118, площадью 27,3 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 162; 

54:35:061666:324, площадью 22,7 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 180;  

54:35:061666:176, площадью 21,6 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 145;                                                            

54:35:061666:322, площадью 21,5 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 146; 

54:35:061666:325, площадью 21,9 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 179; 

54:35:061666:333, площадью 21,7 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 142; 

54:35:061666:331, площадью 54,3 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, гаражно-строительный кооператив 

«Сибирь», гаражный бокс 141; 

54:35:061666:332, площадью 21,9 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 167; 

54:35:061666:351, площадью 21,5 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 147; 



54:35:061666:199, площадью 20,0 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 150; 

54:35:061666:190, площадью 21,3 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 156; 

54:35:061655:41, площадью 23,5 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, пом. 158; 

54:35:061666:168, площадью 23,6 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 160; 

54:35:061666:216, площадью 37,5 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 163; 

54:35:061655:80, площадью 22,8 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 164; 

54:35:061666:178, площадью 21,3 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 165; 

54:35:061655:79, площадью 21,2 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 166; 

54:35:061666:355, площадью 21,8 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 168; 

54:35:061655:85, площадью 21,5 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 172; 

54:35:061655:40, площадью 21,1 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, пом. 173; 

54:35:061655:63, площадью 22,0 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 178; 

54:35:061666:367, площадью 22,0 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, гаражный бокс № 144; 

54:35:061666:392, площадью 20,9 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, гаражный бокс № 175; 

- нежилые помещения, находящиеся в нежилом здании 54:35:061666:22, 

площадью 853,3 кв.м, адрес: Новосибирская область, г. Новосибирск, 

ул. Станционная, д. 5/1 с кадастровыми номерами: 

54:35:061666:52, площадью 20,2 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 319; 

54:35:061666:56, площадью 20,1 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 304; 

54:35:061666:92, площадью 21,1 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 303; 

54:35:061666:110, площадью 22,6 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 308; 

54:35:0616666:91, площадью 20,7 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 302; 

54:35:061666:90, площадью 20,2 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 320; 

54:35:061666:109, площадью 21,7 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 328; 

54:35:061666:134, площадью 20,1 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 316; 

54:35:061666:230, площадью 19,7 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 313; 



54:35:061666:232, площадью 25,3 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 326; 

54:35:061666:285, площадью 19,7 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 309; 

54:35:061666:267, площадью 21,1 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 330; 

54:35:061666:300, площадью 20,5 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 311; 

54:35:061666:252, площадью 19,9 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 324; 

54:35:061666:340, площадью 19,1 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 312; 

54:35:061666:343, площадью 21,4 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 331; 

54:35:061666:344, площадью 20,6 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 307; 

54:35:061666:293, площадью 37,7 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 337; 

54:35:061666:310, площадью 19,6 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 321; 

54:35:061655:121, площадью 20,5 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 317; 

54:35:061666:119, площадью 20,6 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 301; 

54:35:061666:200, площадью 20,6 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 305; 

54:35:061666:158, площадью 20,2 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 306; 

54:35:061655:94, площадью 19,8 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, гаражный бокс 315; 

54:35:061666:121, площадью 19,8 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 314; 

54:35:061666:356, площадью 19,6 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 318; 

54:35:061666:90, площадью 18,5 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 382; 

54:35:061666:175, площадью 20,2 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 322; 

54:35:061655:54, площадью 20,1 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 323; 

54:35:061666:353, площадью 20,8 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 325; 

54:35:061655:91, площадью 21,2 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 332; 

54:35:061655:58, площадью 23,6 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 333; 

54:35:061655:72, площадью 20,4 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 334; 



54:35:061655:89, площадью 21,6 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 335; 

54:35:061655:81, площадью 22,8 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 336; 

54:35:061666:186, площадью 25,4 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 339; 

54:35:061655:97, площадью 20,3 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 383; 

54:35:061666:361, площадью 21,3 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 310; 

54:35:061666:121, площадью 19,8 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 314; 

54:35:061666:365, площадью 20,4 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 329; 

- нежилые помещения, находящиеся в нежилом здании 54:35:061666:23, 

площадью 594,1 кв.м, адрес: Новосибирская область, г. Новосибирск, 

ул. Станционная, д. 5/1 с кадастровыми номерами: 

54:35:061666:73, площадью 21,5 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 138; 

54:35:061666:72, площадью 25,5 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 438; 

54:35:061666:71, площадью 21,8 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 121; 

54:35:061666:129, площадью 24,3 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 120; 

54:35:061666:225, площадью 22,4 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 117; 

54:35:061666:226, площадью 24,0 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 137; 

54:35:061666:223, площадью 22,4 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 136; 

54:35:061666:231, площадью 23,4 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 118; 

54:35:061666:261, площадью 22,2 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 135; 

54:35:061666:246, площадью 44,6 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 133, 134; 

54:35:061666:179, площадью 24,0 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 132; 

54:35:061666:319, площадью 22,4 кв.м, 3адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 126; 

54:35:061666:124, площадью 22,3 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 116; 

54:35:061666:295, площадью 22,9 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 115; 

54:35:061655:49, площадью 23,4 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 119; 

54:35:061666:170, площадью 22,4 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 122; 



54:35:061655:82, площадью 21,9 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 129; 

54:35:061655:42, площадью 22,8 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 124; 

54:35:061655:50, площадью 26,7 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 125; 

54:35:061655:134, площадью 21,1 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 131; 

54:35:061666:277, площадью 26,6 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 439; 

54:35:061666:295, площадью 22,9 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 115; 

54:35:061666:381, площадью 21,5 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, гаражный бокс 130; 

54:35:061666:377, площадью 21,7 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, гаражный бокс 128; 

- нежилые помещения, находящиеся в нежилом здании 54:35:061666:25, 

площадью 298,8 кв.м, адрес: Новосибирская область, г. Новосибирск, 

ул. Станционная, д. 5/1: 

54:35:061666:67, площадью 20,8 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 346; 

54:35:061666:279, площадью 21,6 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 194; 

54:35:061666:286, площадью 41,2 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 347; 

54:35:061666:292, площадью 31,5 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 196; 

54:35:061666:328, площадью 21,0 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 191; 

54:35:061655:46, площадью 22,4 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс № 190; 

54:35:061655:60, площадью 19,3 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс № 192; 

54:35:061655:73, площадью 22,9 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещения 193; 

54:35:061666:165, площадью 37,2 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 195; 

54:35:061655:113, площадью 22,2 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс № 345; 

54:35:061655:59, площадью 23,8 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс № 349; 

54:35:061666:383, площадью 24,8 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 348; 

- помещения, находящиеся в нежилом здании 54:35:061666:26, площадью 475,1 

кв.м, адрес: Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1: 

54:35:061666:53, площадью 45,5 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, пом. 395; 

54:35:061666:64, площадью 46,9 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 392; 



54:35:061666:107, площадью 44,0 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 391; 

54:35:061666:111, площадью 23,1 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 390; 

54:35:061666:233, площадью 96,8 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 340; 

54:35:061666:234, площадью 36,4 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 427; 

54:35:061666:297, площадью 41,8 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 394; 

54:35:061655:99, площадью 118,6 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 381; 

54:35:061655:86, площадью 43,8 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 393; 

54:35:061655:87, площадью 22,0 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 396; 

54:35:061666:327, площадью 22,2 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, гаражно-строительный кооператив «Сибирь», ул. Станционная, 

д. 5/1, бокс 397; 

54:35:061666:161, площадью 45,0 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение  398; 

- помещения, находящиеся в нежилом здании 54:35:061666:27, площадью 145,0 

кв.м, адрес: Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1: 

54:35:061666:95, площадью 65,4 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 425,426; 

54:35:061666:338, площадью 20,0 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, р-н Ленинский, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 409; 

54:35:061655:93, площадью 20,1 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, гаражный бокс 410; 

54:35:061655:69, площадью 19,3 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс № 411; 

54:35:061655:70, площадью 20,2 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 412; 

54:35:061666:362, площадью 42,2 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 413; 

54:35:061666:302, площадью 21 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 414; 

54:35:061655:108, площадью 42,3 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 417; 

54:35:061655:114, площадью 39,3 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 418; 

54:35:061655:106, площадью 38,8 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 419; 

54:35:061666:347, площадью 41,3 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 420; 

54:35:061655:105, площадью 102,2 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, помещение 423; 

54:35:061666:363, площадью 40,7 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, д. 5/1, бокс 421; 



54:35:061655:107, площадью 38,5 кв.м, адрес: Новосибирская область, 

г. Новосибирск, ул. Станционная, помещение 424. 

2. Отделу земельных отношений департамента имущества и земельных 

отношений Новосибирской области обеспечить выполнение требований пункта 10 

статьи 56.6. Земельного кодекса Российской Федерации. 

  

 

Руководитель департамента                                                                    Р.Г. Шилохвостов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.Б. Савенкова 

8(383)2386037 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

 

Заместитель руководителя департамента – 

начальник отдела реализации  

перераспределенных полномочий по 

распоряжению земельными участками                            П.Г. Комаров 

 

 

Начальник отдела 

земельных отношений                         В.В. Алеков 

 

 

Заместитель начальника 

отдела земельных отношений                       М.В. Дешин 

 

 

Юридический отдел   

  

 

Консультант отдела 

земельных отношений          Н.Б. Савенкова 



 

 

 

 
 

 

 

 


